ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
10/2018_Technische Änderungen vorbehalten
EXIT LED V-CG-S
Explosionsgeschützte Rettungszeichenleuchte
355,7
17
5
17

•	 �Reduzierte Installationskosten durch STAR-TechnologieEXIT LED V-CG-S
EXIT LED V-CG-S
Bestellangaben�
Typ Lieferumfang Bestell-Nr.
EXIT LED V-CG-S einschließlich Haube mit Siebdruck-Piktogramm PR L02.100033
einschließlich Haube mit Siebdruck-Piktogramm PL L02.100034
einschließlich Haube mit Siebdruck-Piktogramm PU L02.100035
einschließlich Haube, klar, ohne Piktogramm L02.100556
EXIT LED 2 V-CG-S einschl. Haube mit Siebdruck-Piktogramm PR L02.100580
einschl. Haube mit Siebdruck-Piktogramm PL L02.100581
einschl. Haube mit Siebdruck-Piktogramm PU L02.100582
einschließlich Haube, klar, ohne Piktogramm L02.100706
Andere Piktogramme auf Anfrage
Erkennungsweite 25 m (gem. DIN EN 1838)
Kennzeichnung nach 2014/34/EU        II 2 G Ex e ib mb IIC Gb T5/T6
       II 2 D Ex tb IIIC T80 °C Db IP66